SextaFeira, 04 de Novembro de 2022  Edição nº 341

SextaFeira

04 de Novembro de 2022

Edição nº 341

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO Nº 313, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre exoneração de CASSIMIRO

JOAQUIM DOS SANTOS NETO.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - A pedido fica o Sr. CASSIMIRO JOAQUIM DOS SANTOS NETO,

inscrito no CPF sob o nº 016.149.045-02, exonerado do cargo de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM do Município de Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 04 de novembro de 2022.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

SextaFeira

04 de Novembro de 2022

Edição nº 341

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

 Nº 036/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

da publicação da Adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 036/2022, que foi publicado na edição nº 340

do dia 03 de novembro de 2022, no Diário Oficial do Município (www.bomjesusdaserra.ba.gov.br), cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para execução de serviços, em caráter contínuo, de limpeza de vias

públicas, coleta de lixo urbano e serviços correlatos do Município de Bom Jesus da Serra/BA,

compreendendo a sede do município, zona rural e distritos, com utilização de veículos, equipamentos,

ferramentas, materiais e disponibilização de mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ONDE LÊ-SE:

R$ 2.152.716,05 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e cinco centavos)

LEIA-SE:

R$ 2.152.716,36 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e trinta e seis

centavos)

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, com base na Lei Federal nº 10.520/02,

Lei Complementar n° 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar n° 147/2014 e

subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores e Decreto

Federal n° 10.024/19, torna público a Adjudicação do Objeto da Licitação n° 036/2022 -  Contratação de

empresa especializada para execução de serviços, em caráter contínuo, de limpeza de vias públicas, coleta

de lixo urbano e serviços correlatos do Município de Bom Jesus da Serra/BA, compreendendo a sede do

município, zona rural e distritos, com utilização de veículos, equipamentos, ferramentas, materiais e

disponibilização de mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital

e seus anexos, para a Empresa: EMBRAED EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 23.505.796/0001-30,

nos lote único totalizando um valor de R$ 2.152.716,36 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil

setecentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos). Valor Global da Licitação R$ 2.152.716,36 (dois

milhões cento e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos). Adjudicado o

objeto no dia 03 de novembro de 2022. Bom Jesus da Serra, Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

SextaFeira

04 de Novembro de 2022

Edição nº 341

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, com base na Lei Federal nº 10.520/02,

Lei Complementar n° 123/06 com as alterações promovidas pela Lei Complementar n° 147/2014 e

subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores e Decreto

Federal n° 10.024/19, torna público a Homologação da Licitação n° 036/2022– cujo objeto é a  Contratação

de empresa especializada para execução de serviços, em caráter contínuo, de limpeza de vias públicas,

coleta de lixo urbano e serviços correlatos do Município de Bom Jesus da Serra/BA, compreendendo a

sede do município, zona rural e distritos, com utilização de veículos, equipamentos, ferramentas, materiais

e disponibilização de mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos, para a Empresa: EMBRAED EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 23.505.796/0001-

30, nos lote único totalizando um valor de R$ 2.152.716,36 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil

setecentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos). Valor Global da Licitação R$ 2.152.716,36 (dois

milhões cento e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos). A Prefeitura

Municipal de Bom Jesus da Serra HOMOLOGA o referido processo em 03/11/2022. Bom Jesus da Serra,

Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

SextaFeira

04 de Novembro de 2022

Edição nº 341

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001-11/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA –

EMBRAED EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ/MF nº 23.505.796/0001-30 – OBJETO: Contratação de

empresa especializada para execução de serviços, em caráter contínuo, de limpeza de vias públicas,

coleta de lixo urbano e serviços correlatos do Município de Bom Jesus da Serra/BA, compreendendo a

sede do município, zona rural e distritos, com utilização de veículos, equipamentos, ferramentas,

materiais e disponibilização de mão de obra, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos. Data do Contrato 04/11/2022; Prazo: 04/11/2023; Valor do

Contrato R$ 2.152.716,36 (dois milhões cento e cinquenta e dois mil setecentos e dezesseis reais e trinta

e seis centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da

Serra, 04 de novembro de 2022 – Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal.

		2022-11-04T17:10:09-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO